
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 4 de abril de 2023 Ano XI - Edição nº 01324 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11EC43A38F3B57C1792DF5820F4152AB



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003TP/2023 - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• DECRETO Nº 041/2023, DE 04 DE ABRIL DE 2023 “DISPÕE SOBRE O FERIADO MUNICIPAL EM VIRTUDE DA SEMANA SANTA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 003 2023 - AVISO DE LICITAÇÃO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 004 2023 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11EC43A38F3B57C1792DF5820F4152AB



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003TP/2023 
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica aos interessados que 
homologou / adjudicou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço 
supra, cujo objeto versa sobre a “contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de manutenção, recuperação e conservação de 
vias públicas do município de Mulungu do Morro – BA”, homologado / 
adjudicado o objeto em favor da empresa GARDEN CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA (CNPJ nº 33.341.697/0001-13). Valor Global: R$ 288.396,00 
(duzentos e oitenta e oito mil, trezentos e noventa e seis reais). Data: 
03/04/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3E448778F30EAD88C2CD1D2D289B90E

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023 

 
 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 003/2023. 
Objeto: Aquisição de Material hospitalar (Penso), para atender demandas do município. Sessão: 18/04/2023, às 09:00h. 
Tipo: Menor Preço Por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // 
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C408CB8CFCBE780358907E38F5C834D

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023 

 
 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 004/2023. 
Objeto: Aquisição de medicamentos, para atender demandas no município. Sessão: 18/04/2023, às 11:00h. Tipo: Menor 
Preço Por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José 
Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C408CB8CFCBE780358907E38F5C834D

terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 041/2023, DE 04 DE ABRIL DE 2023 

 

“Dispõe sobre o feriado municipal em 
virtude da Semana Santa e dá outras 
providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei: 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Feriado Municipal nos dias 06 e 07 de abril de 2023, em virtude da “Semana 
Santa.” 

§ Primeiro – O feriado que se refere o “caput” deste artigo compreende apenas para 
as esferas Municipal e Estadual. 

§ Segundo - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços considerados 
essenciais ao Município, sendo estes: os serviços de saúde pública no Hospital Municipal, 
Limpeza Pública e Conselho Tutelar. 

§ Terceiro – Para os serviços citados no Parágrafo anterior fica decretado feriado o dia 
06 a partir do meio dia e o dia 07 do mês de abril de 2023. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Mulungu do Morro - Bahia, em 04 de abril de 2023. 

  

 
Edimário José Boaventura 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11EC43A38F3B57C1792DF5820F4152AB


		2023-04-04T14:34:10-0300




